
__________________________________________________________________________________                                  
                                        Projekt pod názvom: „Príroda nepozná hranice“, č. projektu FMP-E/1901/1.1/001 s akronymom                         
                                                „ENVIRO“  financovaný z finančného príspevku z prostriedkov Európskeho fondu regionálneho  
                                                rozvoja v rámci programu spolupráce Interreg V-A Slovenská republika - Maďarsko 

 
 

 

 

Výzva na predloženie cenovej ponuky – zákazka s nízkou hodnotou 

v zmysle par. 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 
Ubytovacie služby  pre účastníkov  a  prípravný štáb  medzinárodného projektu  

„Príroda nepozná hranice“ 
 

 
Identifikácia verejného obstarávateľa :  
Zemplínska knižnica v Trebišove 
M. R. Štefánika 53, 075 43  Trebišov 
IČO : 31297731 
DIČ : 2020776230 
Tel.:  0918 755 857 
Bankové spojenie: Štátna pokladnica 
Číslo účtu: SK 40 8180 0000 0070 0024 1332 
Kontaktná osoba : Ing. Vargová Janka 
Tel.:  0918 755 857 
e-mail : riaditelka@kniznicatv.sk 
 
Miesto predloženia/doručenia ponuky: 
Zemplínska knižnica v Trebišove, M.R. Štefánika 53, 075 43 Trebišov 
 
Kontaktná osoba na prevzatie ponuky:  
Ing. Janka Vargová  
                                 
Názov predmetu obstarávania zákazky : 
Výber dodávateľa pre zákazku ubytovacie služby pre účastníkov a  prípravný štáb 
medzinárodného projektu „Príroda nepozná hranice“ z Fondu malých projektov pre východnú 
programovú oblasť 
 
Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania: 
Objednávka 
 
Opis predmetu zákazky /predmetu obstarania/ : 
- Ubytovanie s raňajkami v termíne z 22. septembra na 23. septembra 2020 pre 65 účastníkov  
  z toho 50 detí a 15 dospelých  
 
 

mailto:riaditelka@kniznicatv.sk


__________________________________________________________________________________                                  
                                        Projekt pod názvom: „Príroda nepozná hranice“, č. projektu FMP-E/1901/1.1/001 s akronymom                         
                                                „ENVIRO“  financovaný z finančného príspevku z prostriedkov Európskeho fondu regionálneho  
                                                rozvoja v rámci programu spolupráce Interreg V-A Slovenská republika - Maďarsko 

 
 

- Ubytovanie  s  raňajkami  pre prípravný štáb v počte 25 nocľahov v mesiacoch august – 
september 2020 potrebných pre zabezpečenie prípravných prác pre realizáciu projektu 
„Príroda nepozná hranice“. 
 
Žiadame o nacenenie 90 nocľahov vrátane raňajok. V prípade, ak nemáte voľné kapacity 
v uvedených termínoch, žiadame o nacenenie takého počtu nocľahov, ktoré viete v daných 
termínoch zabezpečiť. 
 
Požiadavky na ubytovanie : 

• Ubytovanie s raňajkami 

• Počet nocľahov : 90 

• Kategória : turistická ubytovňa, penzión, hotel s trojhviezdičkovou triedou 

• Izby : 2-posteľové, 3-posteľové, max. 4-posteľové so sociálnym zariadením /WC, 
umývadlo, sprcha/vaňa/. 

• Účastníci nemusia byť ubytovaní v jednom objekte 
 
 
Cena :  
Predložená cenová ponuka musí obsahovať jednotkovú cenu na 1 nocľah vrátane raňajok na 
1 osobu a celkovú sumu za ubytovanie požadovaného počtu osôb na uvedený počet nocľahov 
vrátane raňajok. 
Cena za predmet zákazky musí byť stanovená v EUR podľa zákona č. 18/1996 Z.z. a musí 
zahŕňať všetky náklady spojené s predmetom zákazky. 
Cenu žiadame stanoviť v EUR bez DPH  a aj celkovú cenu vrátane DPH. 
 Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, 
že nie je platiteľom DPH, upozorní v cenovej ponuke.  
 
Financovanie predmetu zákazky : 
Zákazka bude financovaná z finančného príspevku z prostriedkov Európskeho fondu 
regionálneho rozvoja v rámci programu spolupráce Interreg V-A Slovenská republika – 
Maďarsko. 
 
 
Kritéria na vyhodnotenie ponúk : 

• Najnižšia cenová ponuka 
 
Podmienky účasti :  
Doklad o  oprávnení poskytovať služby uvedené v  predmete zákazky /Výpis z Obchodného 
registra, Výpis zo živnostenského registra/. 
 
Spôsob predkladania cenovej ponuky : 
e-mailom na adresu : riaditelka@kniznicatv.sk,  v predmete e-mailu je potrebné uviesť : 
„Predloženie cenovej ponuky – ubytovanie“, poštou na adresu Zemplínska knižnica  v 

mailto:riaditelka@kniznicatv.sk


__________________________________________________________________________________                                  
                                        Projekt pod názvom: „Príroda nepozná hranice“, č. projektu FMP-E/1901/1.1/001 s akronymom                         
                                                „ENVIRO“  financovaný z finančného príspevku z prostriedkov Európskeho fondu regionálneho  
                                                rozvoja v rámci programu spolupráce Interreg V-A Slovenská republika - Maďarsko 

 
 

Trebišove, M.R. Štefánika 53, 075 43 Trebišov, v uzatvorenej obálke s označením „Verejné 
obstarávanie  ubytovanie – Neotvárať“ alebo osobne 
 
Ostatné podmienky : 
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť všetky predložené ponuky. Dôvody 
zrušenia použitého postupu zadávania zákazky sú : 

- nepredloženie cenovej ponuky 
- nesplnenie podmienok účasti uchádzačom 
- zmena okolností za ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie. 

 
 

Lehota na predloženie ponuky: 

do 14. augusta 2020  

Otváranie ponúk: 

15. augusta 2020  

Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 

Zálohy nebudú poskytované. 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku z predložených ponúk 

v prípade, že predložené ponuky nebudú výhodné pre verejného obstarávateľa alebo budú 

v rozpore s finančnými možnosťami verejného obstarávateľa. 

 

Ing. Janka Vargová, riaditeľka ZK TV 

V Trebišove: 03.08.2020 

 

 

 

 

 

 

 


